UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO DE GEOGRAFIA  BACHARELADO

EDITAL Nº 02/2021

COORDENADOR E VICE- COORDENADOR DO CURSO DE MESTRADO EM

GEOGRAFIA - MANDATO 2021-2023

O Presidente da Comissão Eleitoral nomeado por indicação do Colegiado Geografia, no uso das

atribuições, de acordo com a Resolução nº 50, de 10 de julho de 2009 do Conselho Universitário

da UFAC e de Regimento Interno do PPGEO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

PORTARIA Nº 1743, DE 25 DE AGOSTO DE 2021, por intermédio do presente Edital, TORNA

PÚBLICA AS CHAPAS INSCRITAS E DEFERIDAS no Processo Eleitoral do Mestrado em

Geografia da UFAC.

Rio Branco/Acre, 05 de outubro de 2021.

CHAPAS INSCRITAS

CHAPA 01

Candidata a Coordenadora MARIA DE JESUS MORAES – SIAPE 2166759

Candidata a Vice-Coordenadora Karina Furini da Ponte Alves – SIAPE 1514639

Atenciosamente

Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 1743, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO DE GEOGRAFIA  BACHARELADO

Prof. Dr. Cristovão Henrique Ribeiro da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente

PORTARIA Nº 1743, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

Prof. Dr. Silvio Simione da Silva

Membro da Comissão Eleitoral

Representante Docente (Suplente)

PORTARIA Nº 1743, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

Márcia Cristina Pereira de Melo Fittipaldy

Membro da Comissão Eleitoral

Representante Técnico Administrativo

PORTARIA Nº 1743, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

Karolayne Almeida de Souza

Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente

PORTARIA Nº 1743, DE 25 DE AGOSTO DE 2021